T. ut sup'

De salvo conducto pro hominibus et navibus Johannis de Argayl.

Membr. 13. Westm' 4 Oct. R. omibz ball' & fid' ad quos &c. factm Cum dītus nob' Johes de Argayl quosdam hōies & s̄vientes suos cū navibz & batell' suis p̄ p̄videntiis de victualibz & aliis nec'is p̄ sustentatōe sua & hōiū suoz ac munitōe castri n̄ri de Lochawa in ip̄ius Johis custodia existentis faciendis ad ptes Angl' & Hibn' sit missurus Nos hōies naves & batellos p̄ctos in salvū & secur' conductū n̄m suscepim' Et ideo vob' mandam' qd hōibz & s̄vientibz p̄ctis in eundo ad ptes p̄ctas ibidem morando huj' modiq̄ p̄videntias faciend' & exinde ad pp'a redeundo non inferatis in p̄sonis aut rebz suis seu q̄ntū in vob' est ab aliis inferri p̄mittatis injuriā molestiā dampnū impedimentū aliquod aut ḡvamen dū tamen cōsuetudines faciant debitas & usitatas & aliquod de victualibz p̄ctis ad inimicos n̄ros nō ducant seu duci fac' quovis modo In euj' &c. q̄m diu R placuit dur'.

T. R. ut sup'.

De protectione.

A.D. 1308. R. omibz ballis &c. factm Cum dītus nepos & fid' n̄r Gilbs de Clare comes Glouc' & Hertford mittat Johem le Avener valettū suū ad ptes Scot' ad p̄videntias ad op' dī comitis cont' adventū suū ad eadē ptes faciend' Vob' mandam' qd eidem Johi cū ad ptes v̄ras p̄ hujusmodi p̄videntiis faciend' ip̄m venire contigit nō inferatis seu q̄ntū in vob' est ab aliis inferri p̄mittatis injuriā molestiā dampnū imped' aliquod seu ḡvamen set ei potius in hac pte sitis cōsules & auxiliantes quotiens & quando p̄ ip̄m Johem sup hoc ex pte p̄cti cōm fūitis requisiti In euj' &c. usq ad f̄m Pur' Bē Mar' p̄xio futur' dur'.
T. R. apud Cantuar' xiiij die Oct'.

Cons tras hent subscripti quos dīs comes mittit ad dīas ptes in forma p̄cta vid'

Rob's de Foulstowe Rob's Romayn & Wills le Messager.

Idem Gilbs qui in obsequiū reg' p̄ceptū reg' p̄stur' est ad ptes Scot' het tras R de p̄ctōe cū claus' Volum' &c. except' &c. usq ad festū Nativitat' S̄i Johis Bap̄te dur'.

T. ut sup'.

Pro Roberto de Foulstowe, valetto comitis Gloucestria, &c.

R. vic' & omibz aliis ballis & fid' suis tam infra libtates q̄ ext' ad quos &c. factm Cū cōstitutū dītm nepotē & fid' n̄m Gilbm de Clare com' Glouc' & Hertford capitalē custodē n̄m p̄re Scot' & locū n̄m in eadē tenentē dīusq̄ comes mittat Robm de Foulstowe valettū suū vs' dīas ptes dīe t̄re Scot' p̄ p̄videntiis tā in dīvis p̄tibz Angl' q̄ in dīis p̄tibz Scot' de bladis victualibz & aliis nec'is ad opus ip̄ius cōm faciend' Vob' mandam' qd eidē Robto cū ad ptes v̄ras p̄ p̄videntiis illis venit faciend' nō inferatis seu quantū in vob' est ab aliis inferri p̄mittatis injuriā molestiā dampnū imped' aliquod seu ḡvamen set ei ad dīas p̄videntias faciend' & sūptibz ip̄ius cōm capiend' necnō & ad cariagia eorūde put ad cōmodū dī cōm melius videbit' expedire sitis cōsules & auxiliantes quotiens p ip̄m Robm ex pte ip̄ius cōm fūitis requisiti In euj' &c. usq ad f̄m Nat' S̄i Johis Bap̄te p̄x futur' duratur'.